
 

 

日時  

2011 年 7 月 16 日（土）  14：00 ～  16：30 

場所  

札幌市中央区北 4 条西 5 丁目  アスティ４５  ACU 大研修室「1606」  

℡ .０１１‐２７２‐３８３８  

 

謹啓  

   時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申上げます。  

この度、北海道病理医会・学術講演の一環として「 Lymphoma  

Cl inico-Pathology Conference」を下記の通り開催する運びとなりました。  

つきましては、大変お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、  

ご出席賜りますようお願い申し上げます。            謹白  

 

プログラム―予定―  

 

 

学術情報提供  「中外製薬（株）」  

 

基調講演Ⅰ「  悪性リンパ腫の免疫組織化学  

‐病理医・血液臨床医のためのヒント  」  

松野吉宏先生  北海道大学病院  病理部  

 

基調講演Ⅱ「  血液臨床医が病理診断が出る前に得ている情報  

～フローサイトメトリー法を中心に～  」  

西尾充史先生  NTT 東日本札幌病院  血液腫瘍内科   

 

 

症例提示を 2 演題予定しております  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JR 札幌駅南口出口より西の方角に向かって徒歩 5 分  

地下鉄札幌駅より徒歩 3 分  

 

共催  北海道病理医会     中外製薬株式会社  


